

Warszawa, dnia 09.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę kozetek lekarskich, foteli do pobierania krwi, taboretów, szafek i łóżek szpitalnych oraz parawanów, nr sprawy: PN-90/23/JP

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżka o szerokości całkowitej 1030mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżka z regulacją wysokości w zakresie 400-800mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżka w których regulacja wysokości jest realizowana przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżka w których regulacja segmentów odbywa się przy pomocy sprężyn gazowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżka w których segmenty wypełnione są metalowymi lamelami o szerokości 4 cm, po kilka lameli w segmencie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dot. części 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w Poręczce boczne metalowe malowane proszkowo składane wzdłuż ramy leża wykonane z rur stalowych o średnicy min. 25mm zabezpieczające pacjenta na długości ok 75% długości leża? Bariereki mocowane do ramy leża, składane przez zwolnienie blokady.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dot. części 5

Ad 1, 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe, regulowane elektrycznie z zachowaniem ergonomii pracy w codziennej praktyce szpitalnej, wpływająca na mniejszą urazowość dla personelu medycznego przy podnoszeniu, opuszczeniu, regulacji pozycji pacjenta na leżu łóżka. Funkcje łóżka realizowane za pomocą paneli sterowania umieszczonych w barierkach bocznych w części segmentu oparcia pleców oraz z poziomu panelu sterowania głównego umieszczonego na szczycie łóżka w części nóg, z możliwością chowania panelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dot. części 5

Ad 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych, łóżko szpitalne o wymiarach 2200mm (± 10 mm) x 990mm (± 10 mm), regulacja elektryczna wysokości leża od podłogi 375 mm (+15 / -25 mm) do 755 mm (± 10 mm), gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”, łóżko wyposażone standardowo w nocne podświetlenie LED dla bezpiecznego opuszczania łóżka

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dot. części 5

Ad 4,5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych, regulacja elektryczna oparcia pleców 0° - 60° oraz regulacja elektryczna kąta podparcia kolan 0° - 30°

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. części 5

Ad 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych: leże łóżka 4 segmentowe, w tym 3 elementy ruchome, segmenty leża wypełnione zdejmowanymi poprzecznymi lamelami ze zmywalnego tworzywa sztucznego z systemem zatraskiwania, lamele wyposażone w otwory wentylacyjne, panele poprzeczne leża wykonane ze zmywalnego tworzywa sztucznego i płyty HPL, zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. części 5

Ad 9, 10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych, łóżko wyposażone w dzielone bariery boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia, bariery boczne składane, ze wspomaganie gazowym, samoblokujące się, opuszczane pod leże, poniżej wysokości materaca, bariery boczne z wyprofilowanymi uchwytyami mogącymi służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawiania

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dot. części 5

Ad 11, 12. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych, podwójne koła o średnicy 150mm bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka, centralna blokada wszystkich kół jednocześnie, dźwignie hamulców i jazdy z wszystkich 4 stron kół z kolorystycznym oznaczeniem funkcji, łóżko wyposażone w piąte koło kierunkowe, ułatwiające jazdę na wprost oraz możliwość łatwego manewrowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot. części 5

Ad 14. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości łóżko szpitalne, fabrycznie nowe o następujących parametrach techniczno-użytkowych, szczyty łóżka tworzywowe z jednolitego odlewu bez miejsc klejenia/skręcania, wyjmowane od strony nóg i głowy , szczyty łóżka wyjmowane od strony nóg i głowy z elementem kolorystycznym umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta bez konieczności użycia narzędzi bądź zdjęcia blokad, szczyty wykonane z polipropylenu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. części 4

Ad 1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych, szafka przeznaczona do wyposażania sal chorych w placówkach służby zdrowia, korpus szafki wraz z profilami wykonany ze stali, blat oraz boki szafki wykonane z płyty HPL, odpornej na czyszczenie i dezynfekcję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot. części 4

Ad 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych, szafka wyposażona w dwie szuflady na prowadnicach teleskopowych..

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Dot. części 4

Ad 3, 6, 9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych, jedną szufladę znajdującą się bezpośrednio pod blatem, półkę wewnątrz szafki, drugą, większą szufladę, reling na blacie szafki. Jednostronne otwieranie szuflad.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dot. części 4

Ad 4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych, blat boczny o wymiarach 540x400 mm (+/- 10mm) z regulowaną wysokością w zakresie 750-1000mm (+/- 10mm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot. części 4

Ad 5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych: Ad.2. wymiary zewnętrzne szafki: wysokość całkowita: 85mm±10mm, głębokość całkowita: 49,1±10mm, szerokość samej szafki: 460mm±10mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dot. części 4

Ad 9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, szafkę przyłóżkową z blatem roboczym o następujących parametrach techniczno-użytkowych, elementy przednie szuflad wykonane z płyty HPL, malowane w kolorach dopasowanych do blatów szafek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 530 x 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym posiadającym regulację w zakresie 740-1130 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 630 mm z podporą blatu bocznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 570 mm z podporą blatu bocznego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą blat boczny o wymiarach 590 x 340 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 740 – 1040 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 515 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dot. części 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie. W pkt 10 tabeli Zamawiający pisze: „blaty szafki z płyty meblowej (opcja płyta HPL lub ABS)”. Czy Zamawiający będzie wymagał aby szafki miały możliwość wyboru blatu z tych trzech opcji na etapie składania zamówienia przez Zamawiającego, czy należy zaoferować jedną konkretną np. płytę meblową? Jest to istotna informacja do sporządzenia właściwej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dot. części 4, Poz.1

Czy Zamawiający dopuści korpus szafki wykonany ze stali z profilami aluminiowymi. Blat i fronty szafki wykonane w płycie HPL, odporne na wilgoć, wodę, wysoką temperaturę, na ścieranie i zarysowania, wykonane z tworzywa wielowarstwowego. Łatwe do czyszczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dot. części 4, Poz.2

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w wysuwane szuflady: górna i dolna. Górna szuflada - wewnątrz wyjmowana taca z 3 przegrodami wykonanymi z materiału ABS. Dolna szuflada dostępna z obu stron, wewnątrz wyjmowana głęboka taca z 3 przegrodami (w tym miejsce na butelki) wykonana z materiału ABS, w celu łatwego mycia i utrzymania czystości.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dot. części 4, Poz.3

Czy Zamawiający dopuści wolną przestrzeń między szufladami, na dodatkowe rzeczy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dot. części 4, Poz.4

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach ok.540x400 mm z regulowaną wysokością w zakresie ok.755-1000mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dot. części 4, Poz.5

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach: szerokość – 595mm, głębokość - 470mm, wysokość 755mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dot. części 4, Poz.6

Czy Zamawiający dopuści jednostronne otwieranie szuflad?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dot. części 4, Poz.9

Czy Zamawiający dopuści drzwi szuflad malowane w kolorach dopasowanych do blatów szafek do uzgodnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dot. części 5, Poz.1

Czy Zamawiający dopuści łóżko regulowane elektrycznie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dot. części 5, Poz.2

Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite [mm]: 2200 x 990 (długość x szerokość), wysokość od 370 do 750?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dot. części 5, Poz.3

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagać dopuszczalne obciążenie robocze: 250 kg, diametralnie poprawiając przez to właściwości nośne łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dot. części 5, Poz.4

Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia segmentu oparcia pleców: 60 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dot. części 5, Poz.5

Czy Zamawiający dopuści kąt nachylenie oparcia nóg: 0° - 30° stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dot. części 5, Poz.6

Czy Zamawiający dopuści funkcje łóżka realizowane za pomocą mechanizmów elektrycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Dot. części 5, Poz.8

Czy Zamawiający dopuści czterosegmentowe leże wypełnione tworzywowymi panelami. Segmenty wyposażone w otwory zapewniające cyrkulację powietrza. Nie dopuszcza się rozwiązania w postaci wypełnienia leża siatką z drutu? Poz.8

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Dot. części 5, Poz.9

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne tworzywowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Dot. części 5, Poz.10

Czy Zamawiający dopuści dzielone barierki boczne z wyprofilowanymi uchwytyami mogącymi służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawiania, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dot. części 5, Poz.11

Czy Zamawiający dopuści centralnie blokowane koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Dot. części 5, Poz.12

Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagać średnicę kół: 150 mm, diametralnie poprawiając przez to mobilność łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dot. części 5, Poz.13

Czy Zamawiający dopuści 4 kółka odbojowe w narożach łóżka chroniące przed uszkodzeniami, nie zwiększające podanych wymiarów zewnętrznych łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47

Dot. części 5, Poz.14

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka tworzywowe, z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm, co nieznacznie różni się od paraemtru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 800 - 1200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 400 mm oraz szerokości 620 mm wraz ze złożonym blatem bocznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru blatów (10 kolorów) oraz powierzchniami lakierowanymi proszkowo (w tym czoła szuflad i drzwiczki) w kolorze białym lub szarym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 590 x 342 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym regulowanym w zakresie 760 - 1060 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55

Dot. części 1

Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której zagłówek jest regulowany ręcznie skokowo w zakresie: - 45 stopni, +45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Dot. części 1

Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której całkowita szerokość wynosi 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Dot. części 2

Czy Zamawiający dopuszcza fotel do pobierania krwi, którego szerokość całkowita wynosi 695 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

Dot. części 2

Czy Zamawiający dopuszcza fotel do pobierania krwi, którego głębokość całkowita wynosi 640 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59

Dot. części 3

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny, którego siedzisko ma średnicę 350 mm, a jego grubość wynosi 60 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 60

Dot. części 3

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny, którego podstawa jezdna pięcioramienna wyposażona jest w koła o średnicy 50 mm wykonane z tworzywa sztucznego, nie brudzącego podłoża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową, której konstrukcja wykonana jest z profili aluminiowych malowanych proszkowo naabrany kolor z palety RAL, natomiast szafka oraz szuflada wykonane są z blachy stalowej malowanej proszkowo naabrany kolor z palety RAL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową, wyposażoną w szufladę na prowadnicach kulkowych z samodociąganiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuszcza szafkę przyłóżkową, której blat boczny ma wymiar 450x300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję szafki wykonaną z tworzywa HPL oraz stopu aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 400x470mm z regulacją wysokości w zakresie 740-1040mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 66

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach 770x52,5x430mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści szufladę na stalowej prowadnicy ślizgowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach : 483 x 411 mm z regulowaną wysokością w zakresie 800-1090 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69

Dot. części 4

Czy Zamawiający dopuści wymiar szafki: 530 x 500 x 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenia oraz zmiany, podczas sporządzania i składania ofert.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający **zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:**

- rozdz. XVI Wadium ust. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
„Wadium w pieniądzu należy wnieść do dnia 18.08.2023 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym na rachunek bankowy Zamawiającego (...)”
- rozdz. XXIII Sposób oraz termin składania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa> - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18.08.2023 r. do godz. 09:00”.

- rozd. XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.08.2023 r. o godz. 10:00”
- rozd. XXX Termin związania ofertą ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.11.2023 r.”

Z poważaniem,

Załącznik:

- Sprostowanie - Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji